



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994-300-E.5807614
Konu :Sokak Hayvanları
Yaşam Kalitesinin Artırılması

21.03.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi :Akhisar Hayvan Hakları Koruma Yaşatma Derneğinin 20/03/2018 tarih ve 2018/19 sayılı yazısı.

Akhisar Hayvan Hakları Koruma Yaşatma Derneğinin Sokak Hayvanları Yaşam Kalitesinin Artırılması konulu ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir. Gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Necmettin OKUMUŞ
Vali. a.
İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (2 Sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



AKHİSAR HAYVANLARI KORUMA YAŞATMA DERNEĞİ

Sayı : 2018/19

Konu : Sokak Hayvanları Yaşam Kalitesinin Arttırılması

MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Akhisar Hayvanları Koruma Yaşatma Derneği yönetim kurulu 26.10.2013 tarihinde almış olduğu karar gereği 15.11.2013 tarihinde Cuma günü saat 18:00de Dernekler yönetmeliğinin Ek-3 de yer alan maddesi ve Akhisar Hayvanları Koruma Yaşatma Derneğinin 8. maddesi 1-2. bendi gereği ilk Genel Kurul toplantısını yapmıştır. Akhisar Hayvanları Koruma Yaşatma Derneği yönetim kurulu olarak; Akhisar içinde ve Akhisar Geçici Hayvan Barınağında ve Akhisarın köylerinde sahipsiz sokak hayvanlarına kış ve yaz aylarında acil çalışma planı uygulanmasını istemektedir. Bu çalışmaları hayata geçirebilmek insan, hayvan ve çevre sağlığını koruyabilmek için Derneğimiz aşağıda belirtilen çalışmaların yapılmasını kendisine hedef seçmiş bulunmaktadır. Aşağıda belirtmiş olduğumuz bu faaliyetleri Manisa Büyükşehir Belediyesi, Orman ve Su İşleri Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğü, İlçe Tarım Müdürlüğü ve Manisa İli genelinde bulunan Derneklerin birlikteliğiyle çözümlenmesi gerektiğini düşünmekteyiz. Gereğini yüksek müsaadelerinize sunarız.

HAYVAN HAKLARI REHABİLİTASYON HİZMETLERİ TALEPLERİ

- 1-Barınaklarda hayvan giriş ve çıkışlarının kayıt altına alınıp sayımlarının mutlaka belgelenmesi. Hayvanların kayıt altına alınmasından sonra kimlik kartlarının düzenlenmesi bu bilgilerin bilgisayar ortamına taşınması.
- 2-Hayvan kimlik kartlarının Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından bastırılarak İlçe Belediyeleri Barınak görevlisi veterinerlerine ve yetkililerine verilmesi.
- 3-Barınak veteriner poliklinik alanlarının steril konuma getirilmesi. Gerekli tıbbi malzeme (dijital röntgen, renkli doppler ultrasound, video otoskop) cihazlarıyla hizmet verecek konumun oluşturulması. Manisa Büyükşehir Belediyesinin yada bu konuda görevlendirilmesi yapılacak kurumun aktif konuma getirilmesi. Bu konunun en acil hizmet konusu olduğunun gündeme taşınmasının sağlanması.
- 4-Barınak veterinerlerine gerekli desteğin sağlanarak teknisyen ve yeni bakıcıların alınıp 24 saat hizmet esasına göre çalıştırılmalarının sağlanması.
- 5-Barınağa kamera sisteminin kurularak Ip numaralarının tarafımıza derneklere verilmesi.
- 6-Belediye Sağlık işlerinin (Veteriner) sokak hayvanları ve barınak misafirleri ile ilgili çalışmaları Dernek Genel sekreterliğiyle paylaşması.
- 7-Bütün İlçe Belediyelerinin sokak hayvanları ve doğa hayvanları için ayırdığı bütçenin iyileştirilmesi.
- 8-Parazit üreten tahta paletlerin tamamen kaldırılıp yerine ahşap paletlerin konulması, boylarının en az 20 cm yüksekte olması bu vesileyle yerler yıkanırken hayvanların üzerine dışkıların bulaşmasının önlenmesi, Kaliteli besleyici mamanın tedarik edilmesi, Hasta ve yaşlı hayvanlar için çim alan oluşturularak karınları ağrıdığına onlara sağlıkları için fırsatın verilmesi. Yemek su kaplarının yerden kaldırılarak idrar ve diğer pis atıklardan ayrıştırılması. Bilhassa yavrularda oluşan enfeksiyonun önlenmesi.
- 9- Bütün İlçelerde hayvanlara ait mezarlık alanının tespit edilmesi, Allah tarafından yaratılan canlıların hiçbirinin çöplüğe gömülmemesi gerektiği konusunun maneviyata döktülmesi ve dönüştürülmesi.



AKHİSAR HAYVANLARI KORUMA YAŞATMA DERNEĞİ

10-Her zaman hayvanların gerekli enerjiyi vücutlarında toplayabilmesi için kafeslerin açılması hayvanların dolaşmalarının koşmalarının sağlanması kış aylarında barınak etrafının naylon korumalarla yada şeffaf malzemeye çevrilerek geçici önlem alınması.

11-Belediyelere hayvanların havlaması üzerine gelen şikayetlerin tarafımıza Derneklere bildirilmesi ve Derneklerimizin bu konularda ortak akılla hareket ederek sorunların çözülmesi, köpeklerin havladığının, kedilerin miyavladığının her canlının konuşma şeklinin Allah tarafından belirlendiğinin ifade edilmesi. Bu konunun ilçe Kaymakamlıklarına resmi yazı ile bildirilmesi. İnsanların bu konuya müdahil olamayacaklarının altının çizilmesi.

12-Barınanın kanalizasyon akarlarının ve genel temizliğinin belli düzen çerçevesinde yapılması ve ilaçlanması.

13-Barınalarda uzun süre kalan hayvanların en kısa zamanda kısırlaştırılarak alındığı alana bırakılması.

14-Haftanın belli günü barınak ve diğer çalışmalarda kullanılmak üzere, belediyenin derneklerimize araç tahsisi konulu talebinin sağlanması. BU KONUDA MUTLAKA BİR HİZMET OLUŞMASININ SAĞLANMASI. DAĞLARDA YAPILAN BESLEMEDE ARAÇ TAKSİSİNİN GEREKLİLİĞİNİN ŞART OLDUĞUNUN GÜNDEME TAŞINMASI.

15-Sokak hayvanlarının mahallelerdeki beslenme alanlarının belirlenmesi, Belediyenin su ve yemek kaplarını taşınmaz malzemeden oluşturması konusunun hayata geçirilmesi.

16-Akhisar Belediyesi tarafından 5 yıl içinde barınak ve sokak hayvanları konusunda yapılmış olan hizmetlerin envanterinin çıkarılarak tarafımıza verilmesi. Bundan sonraki zamanda yapılacak çalışmalarla ilgili bilgi alışverişinde bulunulması.

17-MAHALLELERDE MUHTARLARIN FİKİRLERİDE ALINARAK BESLENME NOKTALARININ TESPİT EDİLMESİ.

18-KÖY ÇALIŞMALARININ KÖY MUHTARLARIYLA GÖRÜŞÜLEREK EN KISA ZAMANDA HAYATA GEÇİRİLMESİ. KÖYLERDE YAŞAYAN BAŞIBOŞ HAYVANLARIN İGNELENERİNİN YAPILARAK KAYIT ALTINA ALINMALARININ SAĞLANMASI. KÖY MUHTARLARINDA SAHİPLİ ve SAHİPSİZ HAYVANLARIN DÖKÜNÜNÜN İLGİLİ RESMİ KURULUŞÇA İSTENMESİ.

19-KEDİ EVLERİNİN EN KISA ZAMANDA PARKLARIN İÇİNE YAPTIRILARAK YETİŞKİN VE ANNE KEDİLERİN SAĞLIKLI ORTAMDA YAŞAMLARINI İDAME ETMELERİNİN ÖNÜNÜN AÇILMASI. KIŞ ve YAZ AYLARINDA HAVA DURUMUNA GÖRE GEREKLİ KONFORUN SAĞLANMASI. ZAMAN GEÇİRİLMEYEN BU FAALİYETE BAŞLANILMASI.

20-YAZ AYLARINDA ve KIŞIN ARAZİLERE BIRAKILAN VE GÜNLERCE SUSUZ BIRAKILAN AT VE BU TÜRDE HAYVANLARIN BELEDİYELER TARAFINDAN TOPLANARAK SAĞLIK HİZMETİ VERİLMESİ.

21-MANİSA HAYVAN HAKLARI KURULU ÜYELERİNE BİR SONRAKİ TOPLANTIDA BELEDİYELERİN BAKICI ve VETERİNERİN İŞLERİYLE OLAN ALAKALARININ GÜNDEME TAŞINMASI. YETERSİZLİKLERİN EN KISA ZAMANDA TELAFİ EDİLMESİ.

22.CUMA HUTBELERİNDE HAYVANLARIN DOYURULMASI VE BAKIMIYLA İLGİLİ VAAZLERİN VERİLMESİ. BU KONUDA HASSAS VE MUTLAKA UYULMASI GEREKEN KONULARIN BELİRLENEREK AFİŞLERİN MÜFTÜLÜKLER TARAFINDAN HAZIRLANMASI. CAMİLERE KURS ALANLARINA ASILMASI.

23-MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ ÇERÇEVESİNDE OKULLARDA HOBİ BAHÇELERİNİN AÇILARAK OKUL İÇLERİNDE KEDİ VE KÖPEK BAKIM MERKEZİ ve ALANLARININ OLUŞTURULMASI.



20.03.2018

AK-HAYSEV
AKHİSAR HAYVANLARI KORUMA YAŞATMA DERNEĞİ
BAŞKAN
Sabahat ÜZLÜ